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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer og hygiejnisk
opbevaring af fødevarer på køl og frost. Kontrolleret
fødevaresortiment i virksomhedens lokaler. Mundtlig
procedure for styring af 3 timers-regel ved salg af lune
fødevarer, ris og suppe, i varmt skab. Der er håndvask i
tilvirkningslokale og den er forsynet med koldt og varmt vand,
sæbe og engangspapir.
Vejledt konkret om løsningsforslag for indretning af
personaletoilets område, hvad der angår dør til toilettet, som
ikke slutter tæt fra gulv til loft.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Tilvirkningsområder og tørvarelager.
Virksomheden vejledt konkret om mulighed for oftere
rengøring af væg og emfangs indvendige kanter over komfuret.
OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Tilvirkningslokaler, tørvarelager. Konstateret: Den ene
gummiliste omkring dør til koldjomfru ved ovnen er itu, hvor
der samles produktrester. Maling på nogle af
opbevaringshylder på tørvarelager skaller af.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise en skriftlig risiko analyse, som er dækkende for
dens fødevareaktiviteter, fx. varemodtagelse/afhentning af fødevarer, opbevaring, varmebehandling,
varmholdelse, nedkøling, allergener.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ejeren er blevet telefonisk kontaktet, og oplyste, han ikke viste,
der skulle laves. Den ene ansat oplyste, at den vil blive lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomheden er under tilsyn vejledt konkret om mulighed for anvendelse af FVSTs værktøj til udarbejdelse af
risiko analyse. www.fvst.dk - ny fødevarevirksomhed - egenkontrol og risiko analyse.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret 3 forskellige færdigretter: "Grøn karry med kylling", "Thai rød karry med oksekød" og "Thai gul karry
med kylling" for oplysninger om evt. allergene ingredienser, såsom mælk, soya, æg. Virksomheden kunne
oplyse, hvad der er i retterne.
Vejledt virksomheden generelt om regel for allergen ingredienser. Udleveret infomateriale. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


